Чаваш Республики

Варнар районен

Администрацие

ЙЫШАНУ

02.08.2018 г.  № 460

Варнар поселоке

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2018 г.  № 460

п. Вурнары

О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Вурнарского района Чувашской

Республики от 23 ноября 2017 г. № 772 «Об

утверждении перечня услуг, предоставляемых

администрацией Вурнарского района Чуваш-

ской Республики, рекомендуемого перечня

услуг, предоставляемых администрациями го-

родского и сельских поселений Вурнарского

района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным за-

коном от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муни-

ципальных услуг», распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 мая 2016

года №368-р «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых органами ис-

полнительной власти Чувашской Республики, перечня государственных услуг, предоставление

которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и му-

ниципальных услуг органами исполнительной власти Чувашской Республики, примерного (ре-

комендуемого) перечня услуг, предоставляемых органами  местного самоуправления муници-

пальных районов и городских округов Чувашской Республики», администрация  Вурнарского

района постановляет:

Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 23

ноября 2017 г. № 772 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых администрацией Вур-

нарского района Чувашской Республики, рекомендуемого перечня услуг, предоставляемых ад-

министрациями городского и сельских поселений Вурнарского района Чувашской Республики»

(далее - постановление), следующие изменения:

1. В приложении 1 к постановлению, в разделе «Строительство» добавить пункт 30 «Ока-

зание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проек-

тов».

2. В приложении 1 к постановлению, пункты 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,

43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50,51,52, считать пунктами 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50,51,52, 53 соответственно.

Глава администрации                                                                                              Л.Г. Николаев

Дмитриева Л.Ю.

 тел. 2-64-24

garantf1://12077515.0/
garantf1://12077515.0/